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To już ostatnie godziny przez pierwszym gwizdkiem Mistrzostw Świata w Piłce Nożnej –
Rosja 2018. Od kilku miesięcy w Parafii Ewangelickiej w Szczyrku trwają przygotowania do
mundialu i zbierane są piłki w projekcie "kopnij piłkę ks Byrtowi a on poda dalej"

Piłki zbierane są dla dzieci i będą rozdane w czasie ekumenicznych nabożeństw. Pierwsze z nich  odbędzie się 17
czerwca o godz. 11:00.  Piłki na nabożeństwa przekazali m.in. Prezydent RP, Premier RP, Marszałek Sejmu RP,
Minister Sportu, PZPN , Wojewoda Śląski, kilku eurodeputowanych, posłowie z Bielska , starostowie, burmistrzowie
a także prywatne osoby - Dziękujemy! wszystkich w czasie mundialu - łączy nas Ewangelia i piłka. 17 czerwca o
godz 11:00 w Parafii Ewangelickiej będzie Słowo Boże dużo modlitwy i piękne pieśni a na koniec dla dzieci
piłki – mówi ks. Jan Byrt. To nie wszystko, przed mundialem parafia zaprasza do prostej zabawy - Mamy trzy piłki z
podpisami - Prezesa PZPN , Biskupa Kościoła Ewangelickiego z Finlandii oraz znanego skoczka z Wisły .
Chcemy je podarować tym , którzy do czwartku wytypują Mistrza Świata, drugie miejsce i trzecie. Piłki
podarujemy tym , którzy do czwartku na adres salmopol@wp.pl prześlą swoje propozycje - zachęca ks. Byrt.

- Na pytanie jednego człowieka co ma wspólnego Ewangelia z piłką odpowiedziałem: Parafia jest jak jedna
z wielu drużyn na Mistrzostwach . Ma trenera, który chce codziennie się z nami spotykać w Słowie Bożym.
Ksiądz w bramce a parafianie muszą nauczyć się grać zespołowo słuchając trenera i to w Bożej miłości –
stwierdza duchowny - Jeśli będą grać zespołowo, podawać sobie i słuchać trenera to będą wygrywać w
dzisiejszym świecie i mieć tysiące kibiców , którzy będą chcieli z nimi zagrać . Jeśli nie będą słuchać
trenera to będą fatalnie grać - kibice nie będą się nim interesować . A więc grajmy mecz życia . Bóg podał
Kościołowi jak na tacy piękną imprezę Mistrzostwa Świata w Piłce Nożnej i trzeba wejść w nią ze Słowem
Bożym - komentuje Byrt.
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